24/08/2022 09:35 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C8FF7853/03ANYolqtoaECz_7Gjlb9bdnWSTyGQHEda6U0S2UQYZS5VsZhiWyTsMwLg-aXm… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 183, DE 22 DE AGOSTO DE 2022.

REVOGA O DECRETO MUNICIPAL Nº 115
E 115-A DE 28 DE MAIO DE 2022 E DEFINE
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORENO, no âmbito
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município,
CONSIDERANDO as ações preventivas executadas pelo
Poder Executivo do Município, que foram capazes de diminuir,
de forma considerável, os danos decorrentes das fortes chuvas;
CONSIDERANDO as ações preventivas executadas pelo
Poder Executivo do Município, que foram capazes de diminuir,
de forma considerável, os danos decorrentes das fortes chuvas;

DECRETA:

Art. 1° Ficam revogados o Decreto Municipal n° 115, de 28 de
maio de 2022 e, o Decreto Municipal n° 115-A, de 28 de maio
de 2022.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em sentido contrário.

Moreno, 22 de Agosto de 2022.

EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito de Moreno

Publicado por:
Renan Crisostomo dos Santos

Código Identificador:C8FF7853

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/08/2022. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/